
２０２４年３月３０日 

スクール生および保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブセンター南 

店長 西川 浩平 

 

【キッズダンス】月曜日クラスへの振替予約期限について 

 

拝啓  

春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利

用頂き誠にありがとうございます 。 

さて当クラブでは、キッズダンススクールを週２回（月曜日・水曜日）開講させて頂

いておりますが、２０２４年３月末現在、月曜日クラスの登録・在籍者が０名という状

況となりました。現時点ではすぐに月曜日クラスを閉講するまでは考えておりませんが、

担当コーチの調整等、諸般の事情を鑑み、月曜日クラスへの振替予約期限を下記の通り、

一時的に変更とさせて頂きます。急遽のお知らせで大変恐れ入りますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 変更日 ２０２４年４月１日（月）～ 

 

２．振替予約期限について 

【従来】 振替希望日 当日 12:00（正午）まで 

    ↓ 

【変更】 振替希望日 前日 23:59 まで 

  例）4/8(月)への振替予約期限 ⇒ 4/7(日)23:59 まで 

 

３．その他 

    ・月曜日への振替予約期限以外は特に変更ございません。 

 ・月曜日クラスへの入会・曜日変更等で在籍者が増えた場合、 

  改めてお知らせし、従来通りの振替予約期限に戻します。 

・ご不明な点やご質問はクラブ 045-949-1451 までお問合せ下さい 

 

以 上 


